
邑久訪問看護ステーション
管理者 坪江 園子

〒701-4253

瀬戸内市邑久町箕輪266-1

☎：0869-22-950６
E-mail：stsuboe@keiyuu-kai.or.jp

介護主流型に加えて積極的にターミナルケアなど
医療系訪問にも力を入れます。

営業日は、月曜日～土曜日です。
（国民の休日、年末年始12/30～1/3を除きます）

利用者様の状況を踏まえ柔軟に対応いたします。

多くの方々に、訪問看護を知っていただき、
安心して在宅で療養していただけるように質の高い
訪問看護の提供に努めてまいります。

今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。


